DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REEF FISH ASSEMBLAGE
THROUGH SPACE AND TIME IN A THERMAL TRANSITION ZONE IN THE
SOUTHWESTERN ATLANTIC de autoria de NATALIA CARVALHO ROOS, FABIANA
FÉLIX HACKRADT, CARLOS WERNER HACKRADT, foi publicado nos Anais do EBI -
Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120024

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120024